AUF EIN
EN BLICK
APPARATE
ROLLEN
we move your life
2
Wie transportiere ich meine Waren am besten von A nach B? Klar, auf CASCOO Rollen. Aber welche Rollen benötige ich denn
eigentlich für meinen Einsatzzweck? Verschiedene Einflüsse sollten bei der Auswahl der geeigneten Rollen in Betracht gezogen

SERIE P2T2
PP / TPE
mit Expander
Seite 14
SERIE P2T2
PP / TPE
Doppelrollen
Seite 16
SERIE N4N4
PP
Doppelrollen
Seite 18
CASCOO. APPARATEROLLEN.
6
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SAPA9C0050P2T2P0N 050 60x60 48/39x48/39 6.3 25 70 50SAPA9C0050P2T2B42
SAPA2C0075P2T2P0N 075 60x60 48/38x48/38 6.3 25 100 75SAPA2C0075P2T2B42
FAPBCC0050P2T2P0N 050 55x55 44/38.5x44/38.5 6.3 70 50FAPBCC0050P2T2B42
FAPCCC0075P2T2P0N 075 67x60 48/38x48/38 6.3 100 75FAPCCC0075P2T2B42
TAPA9C0050P2T2P0N 050 60x60 48/39x48/39 6.3 25 70 80 50TAPA9C0050P2T2B42
TAPA2C0075P2T2P0N 075 60x60 48/38x48/38 6.3 25 100 80 75TAPA2C0075P2T2B42
6
CASCOO. LEICHTE APPARATEROLLEN.
SERIE P2T2
Felge: Polypropylen

Lenkrolle
Bockrolle
Lenkrolle mit Totalfeststeller
7
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
050P2T2P0N 050 19 22
8 M6 50050P2T2B42 6
075P2T2P0N 075 25 28
8 M6 75075P2T2B42 6
100P2T2P0N-28 100 25 28 8 M6 60
P
2
T
2
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
HAH19C0050P2T2P0N 050 11 25 70 50HAH19C0050P2T2B42
HAH12C0075P2T2P0N 075 11 25 100 75HAH12C0075P2T2B42
HSH12C0100P2T2P0N 100 11 32 122 60
BAH19C0050P2T2P0N 050 11 25 70 80 50BAH19C0050P2T2B42
BAH12C0075P2T2P0N 075 11 25 100 80 75BAH12C0075P2T2B42
BSH12C0100P2T2P0N 100 11 24 122 80 60
7
ANWENDUNGSBEISPIELE
ü  Display- und Ladenbau
ü  medizinische Geräte
ü  Gastronomie (z.B. Besteckwagen)
DIE VORTEILE
ü  geräuschreduzierter Lauf auf allen Untergründen
ü Traglasten ideal auf den Anwendungszweck ausgelegt
ü  Kugellager als Achslager für verbesserte Rollwiderstände
CASCOO. LEICHTE APPARATEROLLEN.
Rückenlochlenkrolle
Rückenlochlenkrolle mit Totalfeststeller
Einbaurad
8
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SAPA9C0050P4P4P0N 050 60x60 48/39x48/39 6.3 25 70 30
SAPA2C0075P4P4P0N 075 60x60 48/38x48/38 6.3 25 100 30
FAPBCC0050P4P4P0N 050 55x55 44/38.5x44/38.5 6.3 70 30
FAPCCC0075P4P4P0N 075 67x60 48/38x48/38 6.3 100 30
TAPA9C0050P4P4P0N 050 60x60 48/39x48/39 6.3 25 70 80 30
TAPA2C0075P4P4P0N 075 60x60 48/38x48/38 6.3 25 100 80 30
8
Lenkrolle
Bockrolle
Lenkrolle mit Totalfeststeller
CASCOO. LEICHTE APPARATEROLLEN.
SERIE P4P4
Felge: Polypropylen
Lauffläche: Polypropylen schwarz
Lager: Gleitlager
Fadenschutz: ohne
Traglast: 30 kg
Raddurchmesser: 50 mm bis 75 mm
Temperaturbereich:  -20°C bis +60°C
9
050P4P4P0N 050 13 22 6 M6 30
075P4P4P0N 075 23 28 8 M6 30
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
P
4
P
4
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
HAH19C0050P4P4P0N 050 11 25 70 30
HAH12C0075P4P4P0N 075 11 25 100 30
BAH19C0050P4P4P0N 050 11 25 70 80 30
BAH12C0075P4P4P0N 075 11 25 100 80 30
9
Rückenlochlenkrolle
Rückenlochlenkrolle mit Totalfeststeller
Einbaurad
CASCOO. LEICHTE APPARATEROLLEN.
ANWENDUNGSBEISPIELE
ü  Display- und Ladenbau
ü  medizinische Geräte
ü  Gastronomie (z.B. Besteckwagen)
DIE VORTEILE
ü   günstige Ausführung für einfache Anwendungen
ü Traglasten ideal auf den Anwendungszweck ausgelegt
ü agiler Alltagshelfer
10
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
10
SAPE5C0080P2T2P0N 080 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 111 80
SAPE5C0100P2T2P0N 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 135 100
SAPE5C0125P2T2P0N 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 160 100SAPJ5C0125P2T2P0N 95x70 75x50 11
SAPE5C0150P2T2P0N 150 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 185 100
FAPE5C0080P2T2P0N 080 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 111 80
FAPE5C0100P2T2P0N 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 135 100
FAPE5C0125P2T2P0N 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 160 100FAPJ5C0125P2T2P0N 95x70 75x50 11
FAPE5C0150P2T2P0N 150 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 185 100
TAPE5C0080P2T2P0N 080 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 111 132 80
TAPE5C0100P2T2P0N 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 135 132 100
TAPE5C0125P2T2P0N 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 160 132 100TAPJ5C0125P2T2P0N 95x70 75x50 11
TAPE5C0150P2T2P0N 150 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 185 132 100
Lenkrolle
Bockrolle
Lenkrolle mit Totalfeststeller
SERIE P2T2
Felge: Polypropylen
Lauffläche: Thermoplastisches Elastomer 95° Shore A grau
Lager: Gleitlager
Fadenschutz: ohne
Traglast: 80 kg bis 100 kg
Raddurchmesser: 80 mm bis 150 mm
Temperaturbereich:  -20°C bis +60°C
CASCOO. SCHWERE APPARATEROLLEN.
11
P
2
T
2
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
080P2T2P0N 080 32 36 12 M8 80
100P2T2P0N 100 32 36 12 M8 100
125P2T2P0N 125 32 36 12 M8 100
150P2T2P0N 150 32 36 12 M8 100
11
HAH15C0080P2T2P0N 080 11 37 111 80
HAH15C0100P2T2P0N 100 11 37 135 100
HAH15C0125P2T2P0N 125 11 40 160 100
HAH15C0150P2T2P0N 150 11 40 185 100
BAH15C0080P2T2P0N 080 11 37 111 132 80
BAH15C0100P2T2P0N 100 11 37 135 132 100
BAH15C0125P2T2P0N 125 11 40 160 132 100
BAH15C0150P2T2P0N 150 11 40 185 132 100
Rückenlochlenkrolle
Rückenlochlenkrolle mit Totalfeststeller
Einbaurad
CASCOO. SCHWERE APPARATEROLLEN.
ANWENDUNGSBEISPIELE
ü  Display- und Ladenbau
ü  medizinische Geräte
ü  Gastronomie (z.B. Besteckwagen)
DIE VORTEILE
ü   geräuschreduzierter Lauf auf allen Untergründen
ü Traglasten ideal auf den Anwendungszweck ausgelegt
ü  große Durchmesser bis 150 mm
12
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
12
SAPE5C0080P2T2B42 080 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 111 80
SAPE5C0100P2T2B42 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 135 100
SAPE5C0125P2T2B42 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 160 100SAPJ5C0125P2T2B42 95x70 75x50 11
SAPE5C0150P2T2B42 150 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 185 100
FAPE5C0080P2T2B42 080 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 111 80
FAPE5C0100P2T2B42 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 135 100
FAPE5C0125P2T2B42 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 160 100FAPJ5C0125P2T2B42 95x70 75x50 11
FAPE5C0150P2T2B42 150 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 185 100
TAPE5C0080P2T2B42 080 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 111 132 80
TAPE5C0100P2T2B42 100 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 37 135 132 100
TAPE5C0125P2T2B42 125 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 160 132 100TAPJ5C0125P2T2B42 95x70 75x50 11
TAPE5C0150P2T2B42 150 77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 40 185 132 100
SERIE P2T2
Felge: Polypropylen
Lauffläche: Thermoplastisches Elastomer 95° Shore A grau
Lager: Kugellager
Fadenschutz: großer Kunststoff-Fadenschutz
Traglast: 80 kg bis 100 kg
Raddurchmesser: 80 mm bis 150 mm
Temperaturbereich:  -20°C bis +60°C
Lenkrolle
Bockrolle
Lenkrolle mit Totalfeststeller
CASCOO. SCHWERE APPARATEROLLEN.
13
P
2
T
2
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
080P2T2B42 080 32 36 8 M8 80
100P2T2B42 100 32 36 8 M8 100
125P2T2B42 125 32 36 8 M8 100
150P2T2B42 150 32 36 8 M8 100
13
HAH15C0080P2T2B42 080 11 37 111 80
HAH15C0100P2T2B42 100 11 37 135 100
HAH15C0125P2T2B42 125 11 40 160 100
HAH15C0150P2T2B42 150 11 40 185 100
BAH15C0080P2T2B42 080 11 37 111 132 80
BAH15C0100P2T2B42 100 11 37 135 132 100
BAH15C0125P2T2B42 125 11 40 160 132 100
BAH15C0150P2T2B42 150 11 40 185 132 100
Rückenlochlenkrolle
Rückenlochlenkrolle mit Totalfeststeller
Einbaurad
CASCOO. SCHWERE APPARATEROLLEN.
ANWENDUNGSBEISPIELE
ü  Display- und Ladenbau
ü  medizinische Geräte
ü  Gastronomie (z.B. Besteckwagen)
DIE VORTEILE
ü   geräuschreduzierter Lauf auf allen Untergründen
ü Traglasten ideal auf den Anwendungszweck ausgelegt
ü  Kugellager als Achslager für verbesserte Rollwiderstände
1414
HAX15C0080P2T2P0N 080 11 19-35 37 111 80
HAX15C0100P2T2P0N 100 11 19-35 37 135 100
HAX15C0125P2T2P0N 125 11 19-35 40 160 100
HAX15C0150P2T2P0N 150 11 19-35 40 185 100
BAX15C0080P2T2P0N 080 11 19-35 37 111 132 80
BAX15C0100P2T2P0N 100 11 19-35 37 135 132 100
BAX15C0125P2T2P0N 125 11 19-35 40 160 132 100
BAX15C0150P2T2P0N 150 11 19-35 40 185 132 100
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SERIE P2T2
Felge: Polypropylen
Lauffläche: Thermoplastisches Elastomer 95° Shore A grau
Lager: Gleitlager / Kugellager
Fadenschutz: ohne / großer Kunststoff-Fadenschutz
Traglast: 80 kg bis 100 kg
Raddurchmesser: 80 mm bis 150 mm
Temperaturbereich:  -20°C bis +60°C
Rückenlochlenkrolle
Rückenlochlenkrolle mit Totalfeststeller
CASCOO. SCHWERE APPARATEROLLEN.
Passende
EXPANDER
finden Sie auf
SEITE 4
15
HAX15C0080P2T2B42 080 11 21.5-40 37 111 80
HAX15C0100P2T2B42 100 11 21.5-40 37 135 100
HAX15C0125P2T2B42 125 11 21.5-40 40 160 100
HAX15C0150P2T2B42 150 11 21.5-40 40 185 100
BAX15C0080P2T2B42 080 11 21.5-40 37 111 132 80
BAX15C0100P2T2B42 100 11 21.5-40 37 135 132 100
BAX15C0125P2T2B42 125 11 21.5-40 40 160 132 100
BAX15C0150P2T2B42 150 11 21.5-40 40 185 132 100
P
2
T
2